Cédigo

MUNICIPIO DE SANCTORUM DE LAZARO CARDENAS TLAXCALA

RELACION DE BIENES MUEBLES
Al 31 de Diciembre de 2022

(Cifras en pesos)

Descripcion Valor en Libros

Valor Adquisicion

Depr. acumulada

5111-0000002
5111-0000003
5111-0000004
5111-0000005
5111-0000011
5111-0000012
5111-0000013
5111-0000014
5111-0000015
5111-0000016
5111-0000017
5111-0000018
5111-0000019
5111-0000020
5111-0000021
5111-0000022
5111-0000029
5111-0000030
5111-0000031
5111-0000036
5111-0000037
5111-0000038
5111-0000063
5111-0000064
5111-0000066
5111-0000067
5111-0000068
5111-0000069
5111-0000070
5111-0000071
5111-0000072
5111-0000092
5111-0000093
5111-0000098
5111-0000099
5111-0000114
5111-0000115
5111-0000146
5111-0000151
5111-0000161
5111-0000162
5111-0000163
5111-0000164
5111-0000165
5111-0000166
5111-0000167
5111-0000168
5111-0000197
5111-0000219
5111-0000220
5111-0000221
5111-0000222
5111-0000223
5111-0000224
5111-0000225
5111-0000226
5111-0000227
5111-0000228
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ESCRITORIO DE MADERA 3 CAJONES
SILLA GIRATORIA CON CODERAS
MUEBLE DE MADERA 3 CAJONES 2 PUERTAS
LIBRERO ADHERIDO A LA PARED
MUEBLE DE MADERA P/COMPUTADORA
COP1ADORA

COP1ADORA

ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES
MUEBLE DE MADERA 4 CAJONES 4 PUERTAS
MESA CENTRO CRISTAL

SALA TIPO PIEL COLOR ARENA
SILLON DUBLIN TELA NEGRA

BASE P/GARRAFON Y DOSIFICADOR
EJECUTIVO TRIZA COLOR CHOCOLATE
MESA REQUINES COLOR NATURAL
SILLON DUBLIN TELA NEGRA
ESCRITORIO DE MADERA 2 CAJONES
SILLON DUBLIN TELA NEGRA
ESCRITORIO DE MADERA 2 CAJONES
SILLON DUBLIN TELA NEGRA
MAQUINA DE ESCRIBIR

ARCHIVERO 2 GAVETAS

MESA ESCRITORIO DE MADERA
SILLON DUBLIN TELA NEGRA

MESA ESCRITORIO DE MADERA
MAQUINA DE ESCRIBIR

ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES
LIBRERO DE 5 ENTRE PARNOS

SILLON DUBLIN TELA NEGRA
ESQUINERO

PODIUM DE MADERA

SILLA DUBLIN

SILLA DUBLIN

ESCRITORIO METALICO DE MADERA
SILLON DUBLIN TELA NEGRA

MESA ESCRITORIO DE MADERA
SILLON DUBLIN TELA NEGRA
ARCHIVERO DE PARED COLOR CHOCOLATE
ESTANTERIA METALICA

ARCHIVERO 4 GAVETAS ALMENDRA3
SILLA EJECUTIVA BOSTON

SILLA VISITAS BOSTON

SILLA VISITAS BOSTON

SILLA VISITAS BOSTON

SILLA DE PIEL DUVAI

MESA PARA JUNTAS REDONDA
PAQUETE DE SILLAS PLEGABLES 10PZ
PACK 10 SILLA CONFORT BLANCA VIRGEN
MESA DE JUNTAS REDONDA

MESA DE JUNTAS REDONDA

SILLA APILABLE DE PLIANA

SILLA APILABLE DE PLIANA

SILLA APILABLE DE PLIANA

SILLA APILABLE DE PLIANA

SILLA APILABLE DE PLIANA

SILLA APILABLE DE PLIANA

SILLA APILABLE DE PLIANA

SILLA APILABLE DE PLIANA
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MUNICIPIO DE SANCTORUM DE LAZARO CARDENAS TLAXCALA

RELACION DE BIENES MUEBLES
Al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos)

Codigo Descripcioén Valor en Libros Valor Adquisicién Depr. acumulada
5111-0000229 SALAS CHICAS DE PIEL COLOR NEGRA 4,640.00 4,640.00 0.00
5111-0000230 SALA CHICAS DE PIEL COLOR NEGRA 4,640.00 4,640.00 0.00
5111-0000235 ESCRITORIO 3,480.00 3,480.00 0.00
5111-0000236 ESCRITORIO 3,480.00 3,480.00 0.00
5111-0000237 SILLA GIRATORIA 2,320.00 2,320.00 0.00
5111-0000238 ESCRITORIO MODULO 3,480.00 3,480.00 0.00
5111-0000239 ESCRITORIO 5,800.00 5,800.00 0.00
5111-0000240 SILLA GIRATORIA 2,320.00 2,320.00 0.00
5111-0000241 ESCRITORIO 3,480.00 3,480.00 0.00
5111-0000242 SILLA GIRATORIA 2,320.00 2,320.00 0.00
5111-0000243 ESCRITORIO 3,480.00 3,480.00 0.00
5111-0000244 SILLA GIRATORIA 2,320.00 2,320.00 0.00
5111-0000245 SILLA GIRATORIA 2,320.00 2,320.00 0.00
5111-0000249 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 13,600.00 13,600.00 0.00
5111-0000250 MESA DE TRABAJO REDONDA 3,000.00 3,000.00 0.00
5111-0000253 SILLA NEGRA ACOLCHONADA 568.79 568.79 0.00
5111-0000254 SILLA NEGRA ACOLCHONADA 568.79 568.79 0.00
5111-0000255 SILLA NEGRA ACOLCHONADA 568.80 568.80 0.00
5111-0000256 SILLA NEGRA ACOLCHONADA 568.80 568.80 0.00
5111-0000268 MESA DE TRABAJO REDONDA 3,000.00 3,000.00 0.00
5111-0000269 SILLA NEGRA ACOLCHONADA 568.79 568.79 0.00
5111-0000270 SILLA NEGRA ACOLCHONADA 568.79 568.79 0.00
5111-0000271 SILLA NEGRA ACOLCHONADA 568.80 568.80 0.00
5111-0000272 SILLA NEGRA ACOLCHONADA 568.80 568.80 0.00
5111-0000273 JUEGO DE SALAS 7,500.00 7,500.00 0.00
5111-0000274 JUEGO DE SALAS 7,500.00 7,500.00 0.00
5111-0000296 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000297 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000298 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000299 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000300 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000301 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000302 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000303 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000304 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000305 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000306 TV TCL 0.01 0.01 0.00
5111-0000307 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000308 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000309 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000310 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000311 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000312 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000313 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000314 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000315 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000316 SILLA PIEL IMITACION 824.25 824.25 0.00
5111-0000317 TV TCL 0.01 0.01 0.00
5111-0000320 EQUIPO MOVIL 1,199.00 1,199.00 0.00
5111-0000386 SALA EN TACTOPIEL COLOR COCOA DOBLE COST 0.00 0.00 0.00
5111-0000389 CARRO CAMILLA 0.00 0.00 0.00
5111-0000390 BANDERA MONUMENTAL 0.00 0.00 0.00
5121-0000204 PODIUM Y CUADRO DE MADERA CON ESCUDO DE 3,480.00 3,480.00 0.00
5121-0000246 ROY DOSIFICADOR DE AGUA 2,099.99 2,099.99 0.00
5151-0000006 LAPTOP 1.00 1.00 0.00
5151-0000023 MONITOR 1.00 1.00 0.00
5151-0000024 CPU 1.00 1.00 0.00
5151-0000025 IMPRESORA 1.00 1.00 0.00
5151-0000026 CPU 1.00 1.00 0.00
5151-0000027 MONITOR 1.00 1.00 0.00
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RELACION DE BIENES MUEBLES
Al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos)

MUNICIPIO DE SANCTORUM DE LAZARO CARDENAS TLAXCALA

Codigo Descripcioén Valor en Libros Valor Adquisicién Depr. acumulada
5151-0000028 IMPRESORA 1.00 1.00 0.00
5151-0000032 IMPRESORA 1.00 1.00 0.00
5151-0000033 MONITOR 1.00 1.00 0.00
5151-0000034 CPU 1.00 1.00 0.00
5151-0000039 CPU D-CORE 1.00 1.00 0.00
5151-0000040 MONITOR 1.00 1.00 0.00
5151-0000041 CPUD-CORE 1.00 1.00 0.00
5151-0000042 MONITOR 1.00 1.00 0.00
5151-0000043 IMPRESORA 1.00 1.00 0.00
5151-0000044 IMPRESORA 1.00 1.00 0.00
5151-0000045 CPU 1.00 1.00 0.00
5151-0000046 MONITOR 1.00 1.00 0.00
5151-0000047 IMPRESORA 1.00 1.00 0.00
5151-0000048 MONITOR 1.00 1.00 0.00
5151-0000049 CPU 1.00 1.00 0.00
5151-0000050 MULT IFUNC IONAL 1.00 1.00 0.00
5151-0000056 MONITOR 1.00 1.00 0.00
5151-0000057 CPU 1.00 1.00 0.00
5151-0000058 IMPRESORA 1.00 1.00 0.00
5151-0000059 MONITOR 1.00 1.00 0.00
5151-0000060 CPU ENSAMBLADO 1.00 1.00 0.00
5151-0000061 IMPRESORA 1.00 1.00 0.00
5151-0000062 IMPRESORA 1.00 1.00 0.00
5151-0000065 MULT IFUNC IONAL 1.00 1.00 0.00
5151-0000073 MONITOR 1.00 1.00 0.00
5151-0000074 CPU 1.00 1.00 0.00
5151-0000075 IMPRESORA 1.00 1.00 0.00
5151-0000089 MONITOR 1.00 1.00 0.00
5151-0000090 CPU 1.00 1.00 0.00
5151-0000091 IMPRESORA 1.00 1.00 0.00
5151-0000094 CPU 1.00 1.00 0.00
5151-0000095 MONITOR 1.00 1.00 0.00
5151-0000096 IMPRESORA 1.00 1.00 0.00
5151-0000097 CPU 1.00 1.00 0.00
5151-0000105 MONITOR 1.00 1.00 0.00
5151-0000106 CPU 1.00 1.00 0.00
5151-0000107 LAPTOP 1.00 1.00 0.00
5151-0000108 IMPRESORA 1.00 1.00 0.00
5151-0000116 MONITOR 1.00 1.00 0.00
5151-0000117 CPU 1.00 1.00 0.00
5151-0000118 MONITOR 1.00 1.00 0.00
5151-0000119 IMPRESORA 1.00 1.00 0.00
5151-0000120 MULT IFUNCIONAL 2,999.00 2,999.00 0.00
5151-0000121 IMPRESORA 1,199.00 1,199.00 0.00
5151-0000143 COMPUTADORA HP PAVILION 6,500.00 6,500.00 0.00
5151-0000144 COMPUTADORA HP ALL IN ONE 6,800.00 6,800.00 0.00
5151-0000145 IMPRESORA 1,199.00 1,199.00 0.00
5151-0000149 COMPUTADORA EMSAMBLADA CORE 13 8,687.24 8,687.24 0.00
5151-0000150 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 4,499.64 4,499.64 0.00
5151-0000153 IMPRESORA 799.00 799.00 0.00
5151-0000154 COMPUTARORA 5,450.00 5,450.00 0.00
5151-0000155 COMPUTADORA 5,450.01 5,450.01 0.00
5151-0000156 IMPRESORA 799.00 799.00 0.00
5151-0000169 MULT IFUNCIONAL 3,500.00 3,500.00 0.00
5151-0000170 IMPRESORA 999.00 999.00 0.00
5151-0000198 EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO 4,999.00 4,999.00 0.00
5151-0000208 MULTIFUNCIONAL LASER 3,918.57 3,918.57 0.00
5151-0000209 MULTIFUNCIONAL LASER 3,918.57 3,918.57 0.00
5151-0000210 MULTIFUNCIONAL LASER 5,489.36 5,489.36 0.00
5151-0000211 IMPRESORA DE MATRIZ 6,334.21 6,334.21 0.00
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MUNICIPIO DE SANCTORUM DE LAZARO CARDENAS TLAXCALA
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5151-0000212
5151-0000213
5151-0000214
5151-0000215
5151-0000216
5151-0000217
5151-0000218
5151-0000251
5151-0000252
5151-0000257
5151-0000264
5151-0000265
5151-0000266
5151-0000267
5151-0000275
5151-0000276
5151-0000277
5151-0000278
5151-0000289
5151-0000318
5151-0000319
5151-0000329
5151-0000330
5151-0000331
5151-0000332
5151-0000333
5151-0000334
5151-0000346
5151-0000347
5151-0000349
5151-0000353
5151-0000356
5151-0000358
5151-0000359
5151-0000360
5151-0000361
5151-0000372
5151-0000373
5151-0000376
5151-0000377
5151-0000378
5151-0000379
5151-0000380
5151-0000381
5151-0000382
5151-0000383
5151-0000384
5151-0000385
5191-0000157
5191-0000193
5191-0000205
5191-0000362
5191-0000363
5191-0000374
5191-0000375
5191-0000387
5211-0000076
5211-0000077
5211-0000078
5211-0000079
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LAPTOP 18,232.
MONITOR ALL IN ONE 9,461.
MONITOR ALL IN ONE 9,461.
MONITOR ALL IN ONE 9,461.
MONITOR ALL IN ONE 9,461.
MONITOR ALL IN ONE 9,461.
MULT IFUNCIONAL 5,042.
IMPRESORA 2,111.
IMPRESORA 2,111.
IMPRESORA 1,749.
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 13,900.
MULT IFUNCIONAL 4,685.
SISTEMA DE HUELLAS 3,464.
MULT IFUNCIONAL 13,900.
EQUIPO 2,499.
EQUIPO 2,500.
EQUIPO 2,500.
EQUIPO DE COMPUTO 15,000.
IMPRESORA 4,395.
MULT IFUNCIONAL 6,999.
REGULADOR 407.
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 9,384.
COMPUTADORA 9,627.
COMPUTADORA 9,627.
COMPUTADORA 27,815.
COMPUTADORA 27,815.
MULT IFUNV IONAL 10,090.
IMPRESORA LASERJET 7,500.
LAPTOP 9,665.
LAPTOP 6,496.
MULT IFUNCIONAL 5,707.
LAPTOP 14,449
COMPUTADORA DE ESCRITORIO 18,422.
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 6,894.
EQUIPO ENSAMBLE 29,000.
IMPRESORA 18,990.
COMPUTADORA DE ESCRITORIO 17,999.
COMPUTADORA DE ESCRITORIO 17,999.
COMPUTADORA DE ESCRITORIA 23,296.
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 9,799.
LAPTOP 15,542
COMPUTADORA DE ESCRITORIO 12,504.
COMPUTADORA DE ESCRITORIO ENSAMBLADA

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

COMPUTADORA DE ESCRITORIIO COLOR BLANCO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO COLOR BLANCO

SCANNER

ESCANNER

MICROGRABADORA 1,999.
HORNO PARA PAN 4,640.
1 BOCINA HKPRO Y 1 BOCINA ALIEN 3,400.
MAQUINA COPIADORA 26,000.
MAQUINA COPIADORA 26,000.
COPIADORA A COLOR 22,000.
COPIADORA BLANCO Y NEGRO 16,499.
COPIADORA MULTIFUNCIONAL

CEREBRO DE PODER 1
MICROFONO INALAMBRICO 1
ALAMBRE DE AUDIO CHICO 1
ESTUCHE 1

0.
.00
.00
.00
.00
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13,900.00
4,685.35
3,464.93

13,900.00
2,499.99
2,500.00
2,500.00

15,000.00
4,395.72
6,999.00

407.18
9,384.40
9,627.99
9,627.99

27,815.47

27,815.47

10,090.54
7,500.00
9,665.00
6,496.00
5,707.20

14,449.31

18,422.25
6,894.00

29,000.00

18,990.00

17,999.00

17,999.00

23,296.00
9,799.00

15,542.84

12,504.80

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,999.00
4,640.00
3,400.00

26,000.00

26,000.00

22,000.00

16,499.99
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1.00
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Coédigo

MUNICIPIO DE SANCTORUM DE LAZARO CARDENAS TLAXCALA

RELACION DE BIENES MUEBLES
Al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos)

Valor en Libros
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Valor Adquisicion

Depr. acumulada

5211-0000080
5211-0000081
5211-0000082
5211-0000083
5211-0000100
5211-0000101
5211-0000102
5211-0000103
5211-0000104
5211-0000109
5211-0000110
5211-0000111
5211-0000112
5211-0000113
5211-0000186
5211-0000187
5211-0000321
5211-0000322
5211-0000323
5211-0000324
5211-0000325
5211-0000326
5211-0000327
5211-0000328
5231-0000007
5231-0000008
5231-0000035
5231-0000158
5231-0000159
5231-0000160
5231-0000171
5231-0000188
5231-0000206
5231-0000207
5231-0000388
5291-0000345
5311-0000172
5311-0000190
5411-0000001
5411-0000009
5411-0000010
5411-0000051
5411-0000052
5411-0000053
5411-0000054
5411-0000055
5411-0000084
5411-0000085
5411-0000086
5411-0000087
5411-0000088
5411-0000152
5411-0000173
5411-0000194
5411-0000196
5411-0000231
5411-0000232
5411-0000233
5411-0000234
5411-0000258

<14 NOV 2023 10:37:17>

BOCINAS GRANDES 2

RECEPTOR

MEZCLADORA

TAPAS PARA ESTUCHE

DVD

ECUAL 1ZADOR

ADAPTADOR DE AUDIO

DISPOSITIVO DE BLUETOOTH

MICROFONO DIADEMA

MINICOMPONENTE

TELEVISOR A COLOR

PROYECTOR

PROYECTOR

PANTALLA FONDO BLANCO

EQUIPO DE GRABACION 21", SISTEMA ANDROID 6,500
EQUIPO DE GRABACION 21", SISTEMA ANDROID 6,500.
BOCINA 3,186.
CROSSOVER BACK 2,076.
SUB WOOFER AMPLIFICADOR 5,742.
MEZCLADORA 5,591.
AMPLIFICADOR DE POTENCIA 3,919.
SUB WOOFER AMPLIFICADOR 5,742.
BAFLE 5,667.
BAFLE 5,667.
MINICOMPONENTE

VIDDEOCASSETERA

PROYECTOR

CAMARA DIGITAL 1,245.
CAMARA 1,795.
CAMARA 1,795.
CAMARA FOTOGRAFICA 1,690.
CAMARA EXTERIOR CON VISION NOCTURNA 45,000.
CAMARA FE 4,799.
CARGADOR INTELIGENTE D/ABT AA/AAA 460.
CAMARA FOTOGRAFICA

ESCALERA DE EXTENCION 6,375.
BASCULA METALICA 700.
EQUIPAMIENTO MEDICO AMBULANCIA MPAL 320,189.
CAMIONETA

CAMIONETA

CAMIONETA

CAMIONETA

CAMIONETA

VOLTEO

CARRO

CAMIONETA

VOLTEO

VOLTEO

COMPACTADOR

TSURU

CAMIONETA

AMBULANCIA 351,874.
CAMIONETA DAKOTA SLT CREW 180,000.
CAMIONETA PICK UP 160,000.
VERSA ADVANCE 167,000.
MOTO VERDE 30,000.
MOTO VERDE 30,000.
MOTO VERDE 30,000.
MOTO VERDE 30,000.
AUTOMOVIL CHEVY MONZA
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45,000.00
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460.00
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6,375.00
700.00
320,189.39
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
351,874.01
180,000.00
160,000.00
167,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
0.00
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Coédigo

MUNICIPIO DE SANCTORUM DE LAZARO CARDENAS TLAXCALA

RELACION DE BIENES MUEBLES
Al 31 de Diciembre de 2022

(Cifras en pesos)

Descripcion Valor en Libros

Valor Adquisicion

Depr. acumulada

5411-0000259
5411-0000260
5411-0000261
5411-0000262
5411-0000263
5411-0000365
5411-0000366
5411-0000367
5411-0000368
5411-0000369
5411-0000370
5411-0000371
5491-0000192
5631-0000351
5631-0000354
5631-0000364
5651-0000122
5651-0000123
5651-0000124
5651-0000125
5651-0000126
5651-0000127
5651-0000128
5651-0000129
5651-0000130
5651-0000131
5651-0000132
5651-0000133
5651-0000134
5651-0000135
5651-0000136
5651-0000137
5651-0000138
5651-0000139
5651-0000140
5651-0000141
5651-0000142
5651-0000174
5651-0000175
5651-0000176
5651-0000177
5651-0000178
5651-0000179
5651-0000180
5651-0000181
5651-0000189
5651-0000279
5651-0000280
5651-0000281
5651-0000282
5651-0000283
5651-0000284
5651-0000285
5651-0000286
5651-0000287
5651-0000288
5651-0000335
5651-0000336
5651-0000337
5651-0000338
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AUTOMOVIL CHEV
CAMIONETA
MOTOCICLETA NU
MOTOCICLETA 1IN
MOTOCICLETA
AUTOMOVIL AVEO
VEHICULO AVEO
VEHICULO MARCA
MOTOCICLETA SCl
MOTOCICLETA SCI
MOTOCICLETA SCI
MOTOCICLETA SCl
COMPACTADOR DE

Y MONZA

EVA INTREPIDA
TREPIDA

FIAT TIPO DUCATO
ORPION 250
ORPION 250
ORPION 250
ORPION 250
BASURA

RETROEXCAVADORA

ROTOMARTILLO
MOTO MARTILLO
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO MOVIL 12
RADIO MOVIL 12
RADIO MOVIL TK
RADIO MOVIL 16
RADIO MOVIL 16
FUENTE ASTRON
ANTENA

ANTENA PARA BA!
RADIO 16 CANAL
GPS

TORRETA STL CO
RADIO MOVIL
RADIO MOVIL
TORRETA STL CO
PUNTO DE ACCES
PUNTO DE ACCES
RADIO PORTATIL
RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL

16 CANALES
16 CANALES
16 CANALES
16 CANALES
16 CANALES
16 CANALES
16 CANALES
16 CANALES
16 CANALES
16 CANALES
16 CANALES
16 CANALES
16 CANALES
8 CANALES
8 CANALES
7302 16 CANALES
CANALES
CANALES

SE

ES, 5 WATTS

N MODULO LED DE PERFIL BAJ
N MODULO LED PERFIL BAJO

O INALAMBRICO
0
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100,000.
100,000.
685,462
43,260.
43,260.
43,260.
43,260.
1,470,000
350,000.
11,600.
53,574.
4,797.
4,797.
4,797.
4,797.
4,797.
4,797.
4,797.
4,797.
4,797.
4,797.
4,797.
4,797.
4,797.
6,797.
6,797.
6,356.
6,356.
6,356.
3,159.
3,259.
5,760.
3,416.
7,830.
40,252.
5,500.
5,500.
40,252.
13,500.
13,500.
2,819.
3,000.
3,000.
3,000.
3,000.
3,000.
3,000.
3,000.
3,000.
3,000.
3,000.
2,900.
2,900.
2,900.
2,900.

B R R R e

00
00
00
00
00
00
00
23
99
99
99
99
00
00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
100,000.00
100,000.00
685,462.23
43,260.99
43,260.99
43,260.99
43,260.99
1,470,000.00
350,000.00
11,600.00
53,574.00
4,797.76
4,797.76
4,797.76
4,797.76
4,797.76
4,797.76
4,797.76
4,797.76
4,797.76
4,797.76
4,797.76
4,797.76
4,797.76
6,797.60
6,797.60
6,356.80
6,356.80
6,356.80
3,159.84
3,259.60
5,760.56
3,416.84
7,830.00
40,252.00
5,500.00
5,500.00
40,252.00
13,500.00
13,500.00
2,819.73
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,900.00
2,900.00
2,900.00
2,900.00
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MUNICIPIO DE SANCTORUM DE LAZARO CARDENAS TLAXCALA

RELACION DE BIENES MUEBLES

Al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos)
Codigo Descripcioén Valor en Libros Valor Adquisicién Depr. acumulada

5651-0000339 RADIO PORTATIL 2,900.00 2,900.00 0.00
5651-0000340 RADIO PORTATIL 2,900.00 2,900.00 0.00
5651-0000341 RADIO PORTATIL 2,900.00 2,900.00 0.00
5651-0000342 RADIO PORTATIL 2,900.00 2,900.00 0.00
5651-0000343 RADIO PORTATIL 2,900.00 2,900.00 0.00
5651-0000344 RADIO PORTATIL 2,900.00 2,900.00 0.00
5661-0000195 MOTOBOMBA DE 4'" SALIDA DE 8 HP 8,570.00 8,570.00 0.00
5671-0000147 ROTOSONDA MOTOR DE GASOLINA 5.5 30,820.00 30,820.00 0.00
5671-0000148 ROTOSONDA ELECTRICA 30,820.00 30,820.00 0.00
5671-0000199 RTOBOMBA CENTRIFUGA 1 HP 1,599.01 1,599.01 0.00
5671-0000200 DESBROZADORA RECTA 33CC 1,861.65 1,861.65 0.00
5671-0000201 DEBROZADORA RECTA 33C 1,861.66 1,861.66 0.00
5671-0000202 ESCALERA EXTENDIBLE 3,909.00 3,909.00 0.00
5671-0000203 DESBROZADORA 3,725.01 3,725.01 0.00
5671-0000247 DESBROZADORA DE GASOLINA 5,915.00 5,915.00 0.00
5671-0000248 DESBROZADORA GASOL INA 2,200.00 2,200.00 0.00
5671-0000290 DESBROZADORA -18,304.00 -18,304.00 0.00
5671-0000291 BOMBA ELECTRICA 2,969.00 2,969.00 0.00
5671-0000292 ESCALERA TIPO TIJERA 1,833.00 1,833.00 0.00
5671-0000293 ESCALERA DE EXTENCION 6,375.00 6,375.00 0.00
5671-0000294 DESMALEZADORA INDUSTRIAL 5,289.00 5,289.00 0.00
5671-0000295 TALADRO ROTOMARTILLO INDUSTRIAL 1,838.00 1,838.00 0.00
5671-0000355 DESMALEZADORA 9,825.00 9,825.00 0.00
5691-0000182 ALARMA VECINAL CON ESTROBO Y BOTON PANIC 3,500.00 3,500.00 0.00
5691-0000183 ALARMA VECINAL CON ESTROBO Y BOTON PANIC 3,500.00 3,500.00 0.00
5691-0000184 ALARMA VECINAL CON ESTROBO Y BOTON PANIC 3,500.00 3,500.00 0.00
5691-0000185 ALARMA VECINAL CON ESTROBO Y BOTON PANIC 3,500.00 3,500.00 0.00

TOTAL 5,540,358.70 5,540,358.70 0.00

<14 NOV 2023 10:37:17>
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